
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

 
2014.gada 13.februārī       Nr.68   

(prot.Nr.5,  6.§)      
 

 
Par Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas 

teritoriālā centra klientu (iemītnieku) uzturēšanas izmaksām  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta     
g) apakšpunktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 8.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami 
pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem” 13. un 13.1 punktu un Daugavpils pilsētas domes 
2013.gada 14.novembra saistošo noteikumu Nr.42 „Daugavpils pilsētas pašvaldības 
sociālie pakalpojumi” 38.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, A.Broks, 
J.Carevs, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, 
D.Rodionovs, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 
pilsētas dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra 
klientu (iemītnieku) uzturēšanas izmaksas 2014.gadam, atbilstoši lēmumā pielikumā 
noteiktajai uzturēšanas izdevumu tāmei, šādā apmērā: 

1.1. uzturēšanas izmaksas uz vienu klientu mēnesī –  361,11 euro apmērā; 
1.2. uzturēšanas izmaksas uz vienu klientu diennaktī īslaicīgās sociālās aprūpes 

nodaļā  – 11,88 euro apmērā. 
 
2. Lēmums nav attiecināms uz klientiem, kuriem normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā sociālās aprūpes pakalpojums ir piešķirts uz atvieglotiem nosacījumiem. 
 
Pielikumā: Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra klientu un  

īslaicīgās sociālās aprūpes nodaļas klientu uzturēšanas izmaksu tāme. 
 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 
 
 
 
 



Pielikums  

Daugavpils pilsētas domes 

2014.gada 13.februāra  

lēmumam Nr.68  
 

Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra klientu 

un īslaicīgās sociālās aprūpes nodaļas klientu uzturēšanas izmaksu 

 tāme 

 

 

 

 

Iestādes 

nosaukums 

 

 

Klientu 

skaits 

(cilv.) 

 

 

Atalgo-

jums 

 

 

Darba devēja 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātas  

iemaksas 

 

Koman-

dējumi un 

dienesta 

braucieni 

 

  

  

 

Pakalpojumi 

 

 

 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, 

preces, biroja 

preces un 

inventārs 

Izmaksas 

kopā 

Izmaksas 

uz vienu 

klientu 

mēnesī 

 

 

Izmaksas 

uz vienu 

klientu 

diennaktī 

(ĪSAN) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  Kodi 3+4+5+6+7 8:2:12 mēn. 9:30,4 vid. 

dienu skaits 

mēnesī 
1100 1200 2100 2200 2300 

Daugavpils 

pensionāru sociālās 

apkalpošanas 

teritoriālais cents 

(EUR) 

 

 

275 

 

 

456357 

 

 

108081 

 

 

285 

 

 

306706 

 

 

320249 

 

 

1191678 

 

 

361,11 

 

 

11,88 

 

Pamatojums: 13.07.1999. MK noteikumi Nr.250 „Kārtība, kāda veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 

 

 
 


